様式第１号
　　年　　月　　日

鳥取県教育委員会事務局教育環境課長　様
教育機関名（学校名）
　　　所属長（学校長）
　　（公印省略）

ウェブページ開設・公開申請書
　ウェブページ公開に関する規程第５条１項に基づき、次のとおりウェブページの開設・公開について申請します。

　なお、運用にあたっては、Torikyo-NETのウェブページ公開に関する規程を遵守します。

	学校名
(教育関係機関名)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者

	ウェブページ
公開内容

	NetCommons

使用の有無
	有・無

	備考

様式第２号

　　年　　月　　日

鳥取県教育委員会事務局教育環境課長　様
教育機関名（学校名）
　　　所属長（学校長）
　　（公印省略）

ウェブページ閉鎖届
　ウェブページ公開に関する規程第６条１項に基づき、次のとおりホームページの閉鎖について届出します。

	教育関係機関名

（学校名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ウェブページの
閉鎖理由

	備考

様式第３号

　　年　　月　　日

鳥取県教育委員会事務局教育環境課長　様
教育機関名（学校名）
　　　所属長（学校長）
　　（公印省略）

ウェブページ再開届
　ウェブページ公開に関する規程第６条２項に基づき、次のとおりホームページの再開について届出します。

	教育関係機関名

（学校名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ウェブページの
再開理由

	備考

様式第４号

　　年　　月　　日

鳥取県教育委員会事務局教育環境課長　様
教育機関名（学校名）
　　　所属長（学校長）
　　（公印省略）

ウェブページ削除届
　ウェブページ公開に関する規程第７条に基づき、次のとおりホームページの削除について届出します。

	教育関係機関名

（学校名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ウェブページの
削除理由

	備考